MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO-CIENTÍFICO 2º SEMESTRE  2023

RESULTADO FINAL

3ª CHAMADA

O Diretor Geral do Campus Estrutural, do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria no 720, de 31 de julho de 2023,
publicada no Diário Oficial da União de 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o
resultado final da 3ª Chamada do Programa de Apoio ao Desenvolvimento Técnico-Científico 2º/2023, Edital 12/2023 -
CDAE/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA, de 22 de agosto de 2023, conforme segue:

1. RECURSOS

Não houve interposição de recurso contra o resultado preliminar.

2. RESULTADO FINAL

Matrícula Situação

201098100054 Indeferida com base nos itens 7.2 IV e 7.3

231098100008 Indeferida com base nos itens 7.2 IV e 7.3

231098100015 Indeferida com base nos itens 7.2 IV e 7.3

222098100044 Indeferida com base nos itens 7.2 IV e 7.3

191098100001 Indeferida com base nos itens 7.2 IV e 7.3

201098100064 Deferida. Lista de espera. Aguardar disponibilidade orçamentária

3. PRÓXIMA ETAPA

Prestação de contas Até 15 (quinze) dias após o encerramento do
evento, via preenchimento de formulário

eletrônico
https://forms.gle/XhJmiYSxJEdT45T56

GIANO LUIS COPETTI
Diretor-Geral do Campus Estrutural

Portaria nº 720, de 31 de julho de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis Copetti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGES, em 17/10/2023 09:43:40.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 17/10/2023. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

496909
0a6f005edf

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL
/ DF, CEP 71.255-200